
Uchwała Nr 89/368/2020 

Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 18 listopada 2020 r. 

 

zmieniająca Uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego  

na rok 2020 

 

Działając na podstawie art. 15 zn pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r.  

ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID – 19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 

2020 r. poz.374 z późn.zm.),  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art.236, art.237, art. 239, 

art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.869 z późn.zm.) oraz art. 12 ust. 5 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.Dz. U. z 2020 r. poz.920) 

Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Uchwale Nr XV/123/2020 z dnia 15 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2020 w planie dochodów budżetu powiatu, powodujące 

zwiększenie planowanych dochodów o kwotę 721.158,35 zł, w tym zwiększenie dochodów bieżących w 

kwocie 721.158,35 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu powiatu, powodujące zwiększenie planowanych 

wydatków o kwotę 721.158,35 zł w tym: 

1) zwiększenie wydatków bieżących w kwocie 221.158,35 zł, 

2) zwiększenie wydatków majątkowych w kwocie 500.000,00 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 

do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu: 

1.Przewodniczący........................................ 

Mirosław Birecki 

2.Członek………............................................ 

Lesław Czernik 

3.Członek………............................................ 

Artur Nowak 

 

  



 Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 89/368/2020 
Zarządu Powiatu w Kluczborku  
z dnia 18 listopada 2020 r. 

 

 

 
 

Budżet na rok 2020 
 

DOCHODY 
   

 

 

 

 

 Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 
 

  

 

 

 

758 Różne rozliczenia 39 796 115,00 623 158,35 0,00 40 419 273,35 
 

 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

30 568 694,00 18 876,00 0,00 30 587 570,00 

 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 30 568 694,00 18 876,00 0,00 30 587 570,00 
 

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 604 282,35 0,00 604 282,35 
 

 
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat  

0,00 604 282,35 0,00 604 282,35 

  

 

 

 

801 Oświata i wychowanie 3 383 827,66 98 000,00 0,00 3 481 827,66 
 

 80115 Technika 1 509 454,84 42 000,00 0,00 1 551 454,84 
 

 2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu  

0,00 42 000,00 0,00 42 000,00 
 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 14 000,00 0,00 14 000,00 
 

 2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu  

0,00 14 000,00 0,00 14 000,00 
 

80120 Licea ogólnokształcące 105 662,44 28 000,00 0,00 133 662,44 
 

 2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu  

0,00 28 000,00 0,00 28 000,00 
 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 0,00 14 000,00 0,00 14 000,00 
 

 2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu  

0,00 14 000,00 0,00 14 000,00 

 

  

 

 

 

 

89 187 460,86 721 158,35 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 89 908 619,21 
 

  
 

 

 

 

  



 Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 89/368/2020 
Zarządu Powiatu w Kluczborku  
z dnia 18 listopada 2020r.. 

 

 

 
 

Budżet na rok 2020 
 

WYDATKI 
   

 

 

 

 

 Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 
 

  

 

 

 

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 185 456,73 500 000,00 0,00 6 685 456,73 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 185 456,73 500 000,00 0,00 6 685 456,73 
 

  

Wydatki majątkowe 2 221 523,60 500 000,00 0,00 2 721 523,60 

 

  

w tym:   
 

 Wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego (art. 236 ust. 4 pkt 3 ustawy) 

540 000,00 500 000,00 0,00 1 040 000,00  
  

 

 
  
 

 

 

750 Administracja publiczna 8 495 651,76 604 282,35 0,00 9 099 934,11 
 

 75020 Starostwa powiatowe 8 193 165,57 604 282,35 0,00 8 797 447,92 
 

  

Wydatki bieżące 8 150 160,01 604 282,35 0,00 8 754 442,36 

 

  

w tym:   
 

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

6 521 573,28 604 282,35 0,00 7 125 855,63  
  

 

 
  
 

 

 

757 Obsługa długu publicznego 1 958 900,00 0,00 495 000,00 1 463 900,00 
 

 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

1 958 900,00 0,00 495 000,00 1 463 900,00 

 

  

Wydatki bieżące 1 958 900,00 0,00 495 000,00 1 463 900,00 

 

  

w tym:   
 

 Obsługa długu jednostki samorządu 
terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 6 ustawy) 

1 958 900,00 0,00 495 000,00 1 463 900,00  
  

 

 
  
 

 

 

801 Oświata i wychowanie 31 023 862,25 116 876,00 0,00 31 140 738,25 
 

 80115 Technika 11 484 080,42 60 876,00 0,00 11 544 956,42 
 

  

Wydatki bieżące 11 484 080,42 60 876,00 0,00 11 544 956,42 

 

  

w tym:   
 

 Wydatki związane z  realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

1 932 064,42 60 876,00 0,00 1 992 940,42 
 

  

 

 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 947 087,00 14 000,00 0,00 1 961 087,00 
 

  

Wydatki bieżące 1 947 087,00 14 000,00 0,00 1 961 087,00 

 

  

w tym:   
 

 Wydatki związane z  realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

441 393,00 14 000,00 0,00 455 393,00 
 

  

 

 



80120 Licea ogólnokształcące 8 110 009,44 28 000,00 0,00 8 138 009,44 
 

  

Wydatki bieżące 8 110 009,44 28 000,00 0,00 8 138 009,44 

 

  

w tym:   
 

 Wydatki związane z  realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

914 617,44 28 000,00 0,00 942 617,44 
 

  

 

  

 80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 912 238,78 14 000,00 0,00 1 926 238,78 
 

  

Wydatki bieżące 1 912 238,78 14 000,00 0,00 1 926 238,78 

 

  

w tym:   
 

 Wydatki związane z  realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

159 336,00 14 000,00 0,00 173 336,00 
 

  

 

 
  
 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 349 935,01 0,00 5 000,00 9 344 935,01 
 

 85410 Internaty i bursy szkolne 4 752 113,21 0,00 5 000,00 4 747 113,21 
 

  

Wydatki bieżące 4 752 113,21 0,00 5 000,00 4 747 113,21 

 

  

w tym:   
 

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

3 166 870,21 0,00 5 000,00 3 161 870,21  
  

 

 

  

 

 

 

 

89 066 284,47 1 221 158,35 
 

 RAZEM WYDATKI  500 000,00 89 787 442,82 
 

  
 

 

 

  



 Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 89/368/2020 
Zarządu Powiatu w Kluczborku  
z dnia 18 listopada 2020 r.. 

 

 

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2020 ROK 

WYDATKI 
   

 

 

 

 

 Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 
 

  

 

 

 

600 Transport i łączność 51 525,00 0,00 0,00 51 525,00 
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 51 525,00 0,00 0,00 51 525,00 
 

 Opracowanie projektu budowlanego na 
przebudowę drogi powiatowej nr 1328O na 
odcinku o długości 0,333 km (od km 4+007 
do km 4+340 str. lewa)- chodnik w 
miejscowości Chocianowice 

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

 

Opracowanie projektu budowlanego na 
przebudowę drogi powiatowej nr 1340O na 
odcinku o dlugości 0,220 km (od km 3+633 
do km 3+853)-chodnik w miejscowości 
Laskowice 

21 525,00 0,00 0,00 21 525,00 

  

 

 

 

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 221 523,60 500 000,00 0,00 2 721 523,60 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 221 523,60 500 000,00 0,00 2 721 523,60 
 

 Termomodernizacja budynków 
oświatowych Gminy Kluczbork (Publiczna 
Szkoła Podstawowa Nr2) i Powiatu 
Kluczborskiego (Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr2 Centrum 
Kształcenia  Ustawicznego - od 01.09.2019 
r. Zespół Szkół Nr 2 CKU). 

814 604,60 0,00 0,00 814 604,60 

 

Kaucja gwarancyjna - Szpital (Stara 
Chirurgia)- budynek 

440 696,00 0,00 0,00 440 696,00 
 

Kaucja gwarancyjna - Szpital (Stara 
Chirurgia) - grunt 

4 992,00 0,00 0,00 4 992,00 
 

Kaucja gwarancyjna - POR - budynek 238 928,00 0,00 0,00 238 928,00 
 

Kaucja gwarancyjna - POR - grunt 39 248,00 0,00 0,00 39 248,00 
 

Depozyt gwarancyjny - WODiDZ - budynek 119 955,00 0,00 0,00 119 955,00 
 

Depozyt gwarancyjny - WODiDZ - grunt 23 100,00 0,00 0,00 23 100,00 
 

wniesienie wkładu do Powiatowego 
Centrum Zdrowia w Kluczborku 

540 000,00 500 000,00 0,00 1 040 000,00 
  
 

 

 

710 Działalność usługowa 122 827,26 0,00 0,00 122 827,26 
 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 122 827,26 0,00 0,00 122 827,26 
 

 Zakup specjalistycznego oprogramowania 
Geo-Info Delta 

22 140,00 0,00 0,00 22 140,00 
 

e usługi cyfrowych zasobów geodezyjnych 
i kartograficznych województwa opolskiego 

100 687,26 0,00 0,00 100 687,26 
  
 

 

 

750 Administracja publiczna 43 005,56 0,00 0,00 43 005,56 
 

 75020 Starostwa powiatowe 43 005,56 0,00 0,00 43 005,56 
 

 Wykup samochodu Skoda Octavia 43 005,56 0,00 0,00 43 005,56 
  

 

 

 

752 Obrona narodowa 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 
 

 75295 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 
 

 Zakup sprzętu informatyki i łączności dla 
Państwowej Straży Pożarnej w Kluczborku 

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 
  

 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 
 



 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 

 

 Zakup manekina do ćwiczeń ratowniczych 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 
  

 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16 500,00 0,00 0,00 16 500,00 
 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 16 500,00 0,00 0,00 16 500,00 
  

 Zakup sprzętu do terapii EEG Biofeedback 16 500,00 0,00 0,00 16 500,00 

 

  

 

 

 

 

2 489 381,42 500 000,00 
 

 RAZEM WYDATKI  0,00 2 989 381,42 
 

  
 

 

 

  



Uzasadnienie 

 

 Niniejsza uchwała dotyczy zwiększenia dochodów i wydatków budżetu powiatu na 

2020 rok w wysokości 721.158,35 zł w związku z: 

1) zmniejszeniem planowanych wydatków na obsługę długu w kwocie 495.000,00 zł 

oraz przeniesieniem środków w kwocie 5.000,00 zł z tytułu wynagrodzeń na 

wniesienie wkładu pieniężnego do Powiatowego Centrum Zdrowia Spółka Akcyjna w 

Kluczborku w kwocie 500.000,00 zł na objęcie akcji, 

2) otrzymaniem decyzji Wojewody Opolskiego Nr FB.I.3111.1.80.2020.KA z dnia 13 

listopada 2020 r. z tytułu zwiększenia dochodów w kwocie 604.282,35 zł z tytułu 

poniesionych kosztów w 2019 roku na zadania dotyczące gospodarki 

nieruchomościami Skarbu Państwa w części obsługi administracyjnej z 

przeznaczeniem na wydatki bieżące z tytułu wynagrodzeń w kwocie 604.282,35 zł, 

3) otrzymaniem decyzji ministra Finansów Funduszy i Polityki Regionalnej Nr 

ST5.4751.19.2020.9p z dnia 12 listopada 2020 r. w kwocie 18.876,00 zł z tytułu 

dofinansowania wyposażenia w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne pomieszczeń do 

nauki w szkołach publicznych rozpoczynających kształcenie w zawodach, w których 

szkoły te dotychczas nie prowadziły kształcenia, w tym do przeprowadzenia części 

praktycznej egzaminu zawodowego z przeznaczeniem na wydatki bieżące w Zespole 

Szkół Licealno – Technicznych w Kluczborku, 

4) otrzymaniem wsparcia finansowego w ramach Rządowego programu „Aktywna 

tablica” w kwocie 98.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych w 

jednostkach oświatowych powiatu kluczborskiego. 

 

Powyższe zmiany wprowadza Zarząd Powiatu w Kluczborku w oparciu o zapis art. 15 zn 

ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (t.j.Dz. U. z 2020 

r. poz.568). 


